serico rubro el giallo, in quo quidam sigillo sculta erat imago cuiusdam episcopi parati cum mitra in capile

el baculo pastorali. S. Guiliclmi Aretitii epT; in circnmferenfia eiusdem sigilli predicte litlere sculte erant,,.

Segue la conferma dello stesso istrumento falla dal prefalo vescovo lldebrandino il 9 febbr. 1 305 e concepita

nei medesimi termini della presente.

In Dei nomine amen. Anno a naliviiate Domini Millesimo cclxx", indictione xiii*.

Guillielmus divina misericordia aretinus episcopus venerabili abbalisse Soffye mona-

slerii sancii lohannis evangelisle, siti in loco qui dicitur l'ratovecchio, eiusque sororibus

ibidem Deo famulanlibus salulem et benedictionem. Religiosis desideriis et piis pelilio-

nibus dignum est assensum prebere et equilalis ratio postulai, ut dieta poslulatio pium

sequatur effeclum. Unde, karissima in Domino filia, tuis postulationibus annuentes, pri-

vilegium indullum dudum domine Sufflè monasterii sancii lohannis de Praloveteri abba-

lisse ac eidem monaslerio per bone memorie antecessorem nostrum leronimum episco-

pum super ecclesia sancii Illari el sancii Sepulcri el rebus eiusdem, el concessionem
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per ipsum faclam, scriplum sive scripta(m manu) eximii Viviani iu(iicis(l), ex certa scientia

conlìrniamiis. Ralificaiiles quicfiiiid factum fuil per prediclum dominum leroniinum epi-

scopum areliiuim, coiiccdimus cliaiii l:mi tilii (inatn in olficio lui) in predicta ecclesia

sancti loliaiiiiis succcdeiililuis et (iredicto mofiasierio, predictam occlcsiani iuris nostri

et nostri episcopalus, piope civitalcm Aretii, iuxla viilam (|uc nuncupatur Piiilia, que

est dedicala ad lionorem sancii Illari et sancii Sepulcri {'-2), salva nimirum debita reve-

renlia omnis plehis que sub omni parrochia esse dignoscilur. Ilem coneedimus et per-

petuo confirmainus prcdiclo monasterio el eius jiro tempore abbatisse integra lenimenla

et possessiones que iiunc liabel aut in anlea iusle et canonice, Ueo propilio, liabilura

est: ordinaliones quoque et regimen lam rerum quam personarum eiusdem loci tara

in mundanis quam in bis que ad Deum et religionem pertinenl libi nostra episcopali

auctorilale permitlimus. Si quis vero coiitra hanc nostrani |)ermissionem et concessio-

neui sciens temerario ausu facere luesumserit, nisi cito lesipuerit, si laicus esset ana-

Ihemalis vinculo ferialur, si vero clericus ab omni ecclesiastico officio degradelur. Ad

cuius rei memoriam et robur in iierpetunm valilurum, presens scriptum fieri per ma-